野迫川村納税管理人申告書

令和　　　年　　　月　　　日

	　　野迫川村長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申告者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名
個人番号又は法人番号

　　下記のとおり申告します。

	区　　分
	新　規　　・　　変　更　　・　　解　除

	納税義務者
	　住　　所
[bookmark: _GoBack]　氏　　名 (フ リ ガ ナ)
　個人番号又は法人番号
　電　　話　（　　　　）　　　　－

	納税管理人
	　住　　所
　氏　　名 (フ リ ガ ナ)
　電　　話　（　　　　）　　　　－

	開始時期
	年　度　　・　　第　　　期　より

	申告理由

	前納税管理人
	　住　　所
　氏　　名
※　変更の場合のみ記入して下さい。

※　申告者は、納税義務者又は納税管理人のいずれかです。

	納 税 義 務 者
	納 税 管 理 人

	納　付　区　分
	一般　　 ・　口座
	一般　　・　　口座